



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

SÜNNET KLİNİĞİ

SÜNNET NEDİR?

Erkek çocuğunda üreme organını örten derinin uç kısmındaki bir bölümün cerrahi bir işlem ile kesilerek çıkartılmasıdır.

SÜNNETİN FAYDASI NEDİR?

Yapılan bilimsel çalışmalar sünnet yapılmış topluluklarda yapılmayanlara göre “cinsel yolla bulaşan hastalıklara” daha az rastlandığı tespit edilmiştir.

SÜNNET NE ZAMAN YAPILMALI?

Sünnet için en uygun dönem; bebeğin ilk karma aşısı yapıldıktan sonraki zaman ile emeklemeye başlamadan önceki dönem arasındadır ve özellikle bu dönemde yapılması tavsiye olunur. 3-6 yaş arası hariç her yaşta bu işlem yapılabilir.

SÜNNET NEDEN ERKEN DÖNEMDE YAPILMALI?

Sünnet, küçük de olsa bir cerrahi işlem olduğu için yara iyileşmesinin en hızlı olduğu yaşlar olan erken bebeklik döneminde uygulanması en uygun tercih olacaktır. Sünnet uygulanacak bölgenin erken bebeklik döneminde damar ve sinir dokusu açısından fazla karmaşıklaşmadan bu işlemin yapılması işlemi kolaylaştırması ve iyileşmenin daha hızlı ve güzel şekilde sonuçlanmasına yol açacaktır. Ancak 3-6 yaş aralığındaki

çocuklarda (acil bir tıbbi durum yoksa) sünnet yapılması uygun değildir. Zira Psikologlar bu dönemde yapılacak sünnetin bir takım psikolojik sorunlara yol açabileceğini belirtmektedir.

SÜNNET NASIL UYGULANACAK?

Sünnet yapılacak çocuk için alacağınız randevudan sonra getirdiğiniz merkezimizde; sünnet yapılmadan hemen önce lokal anestezi ile sadece sünnet bölgesi uyuşturulacaktır ve küçük cerrahi müdahale ile işlem gerçekleştirilecektir.

SÜNNETTEN SONRA NELER OLACAK?

Dikiş alma ya da pansuman gerektirmeyen ve çocuk için en uygun sonuca ulaştıran bu işlemden sonra sünnet yarasının iyileşmesi çocuğun “sünnet yaşı, genetik, çevresel ve sihhi faktörlere bağlı olarak” bir hafta ile bir ay arasında tamamlanmaktadır.

NASIL BAŞVURU YAPILIR?

Sakarya Bulvarı üzerinde yer alan Antalya Büyükşehir Belediyesi Sağlık Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren Sünnet Kliniğimizi, mesai saatleri içinde **0 242 361 39 18** numaralı telefondan arayarak randevu alabilirsiniz.

Belediyemiz Sağlık İşleri Müdürlüğü ekibimizce yapılan sünnetin evlatlarımız için hayırlı olmasını temenni eder, sağlıklı günler dileriz.

#BizBirlikteGüçlüyüz



ANTALYA
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

Muhittin BÖCEK
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı

Kanal Mh. Sakarya Bulvarı No: 35 • KEPEZ/ANTALYA